UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 06/5/2019 đến ngày 11/5/2019)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(06/5/2019)

- Hội ý BLĐ Sở + LĐ các phòng,

TT.XTTM.

- Tiếp dân và doanh nghiệp định kỳ (LĐ Sở

+ Ttra)

- 8h, dự Hội nghị Phát triển vùng kinh tế

trọng điểm Phía Nam (A.Dũng + P.KH)

- Đi công tác – cả ngày (A.Phương +

A.Thủy - P.TM)

- Đi công tác tại Đan Mạch – cả tuần (P.KH

+ P.KT&NL)

- 14h, dự giao ban KT-XH tháng

5/2019 (A.Dũng)

- 13h30, họp các Sở, ngành liên

quan về giải pháp thúc đẩy xuất

khẩu năm 2019 (BLĐ Sở + P.KH

+ P.CN + P.TM + TT.XTTM)

- 14h, xử lý kiến nghị của Công

ty TNHH hành trình tìm kiếm đại

sứ Đại Dương Xanh về việc lắp

đặt máy bán hàng tự động tại Sở

(P.TM).

Thứ ba

(07/5/2019)

- 9h, họp khắc phục hạn chế hệ thống CSDL

ngành Công Thương (A.Phương + P.KH +

VP  + P.CN + P.TM + TTKC&TVCN)

- 9h, họp Thương mại điện tử (A.Phương +

P.TM + TT.XTTM)

- Khảo sát đường dây điện trung thế Phước

Khánh, Nhơn Trạch - cả ngày (A.Phong +

P.KT&NL)

- 14h, họp rà soát quy hoạch lãnh

đạo cấp phòng, đơn vị và cấp ủy

chi bộ (BTV + Bí thư,Phó Bí thư

các chi bộ + Trưởng các phòng,

đơn vị - Thay giấy mời)

- Họp về việc xử lý chồng lấn

ranh giữa dự án cầu Phước An và

dự án cảng Phước An (P.TM).

Thứ tư

(08/5/2019)

- 8h, dự Hội nghị cán bộ chủ chốt về công

tác quy hoạch cán bộ (BLĐ Sở)

- 8h, tham dự diễn đàn Thương mại Việt

Nam – Đông Âu năm 2019 tại TP.HCM

(A.Lộc + P.TM)

- 8h, dự Hội nghị Báo cáo viên tại Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy (P.KH)

- Đoàn liên ngành ATTP kiểm tra tại huyện

Xuân Lộc từ ngày 08/5/2019-10/5/2019

(Ttra + P.CN + P.TM)

- 14h, họp giao ban CCHC tháng

5/2019 (A.Dũng + VP).

- 14h, họp về việc đầu tư chế biến

nông sản thực phẩm (A.Phương)

Thứ năm

(09/5/2019)

- Tham gia đoàn giám sát HĐND tỉnh – cả

ngày (A.Dũng)

- 8h, họp tiến độ NTM kiểu mẫu tại huyện

Xuân Lộc – cả ngày (A.Phong)

- 8h30, dự Lễ khai mạc chợ công nghệ và

thiết bị TECHMART trồng trọt, bảo quản

và chế biến nông sản, thực phẩm (P.TM)

- 14h, dự giao ban hạ tầng KCN

khu vực Biên Hòa (A.Phương)

Ngày Sáng Chiều

Thứ sáu

(10/5/2019)

- Tiếp xúc cử tri tại TP.Biên Hòa

(A.Phương)

- Tiếp xúc cử tri tại huyện Long

Thành (A.Phương)

- 15h, dự Hội nghị “Kết nối giao

thương giữa các đơn vị sán xuất

của tỉnh Long An với Chợ Đầu

mối Nông sản Thực phẩm Dầu

giây của tỉnh ĐN” (A.Lộc)

Thứ bảy

(11/5/2019)

- 19h, chào mừng 10 năm Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng

Việt Nam” (P.TM)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.
(Tram-lichcongtactuan)

            TL.GIÁM ĐỐC

               CHÁNH VĂN PHÒNG

           Vương Trọng Sánh